

## شاخص های کار گروه تخصصی پاسخگویی اجتماعی و عدالت آموزشی در سال ۱۴۰۲

ردیف	شاخص ها	وزن	تعریف شاخص / نحوه امتیازدهی	توضیحات
۱	<b>ثبت فعالیت های اجتماعی در سامانه رزومه اجتماعی</b> توسط اعضای هیات علمی، دانشجویان و کارکنان	۱۵	در صورتی که ۱۰٪ اعضای علمی دانشگاه فعالیت های اجتماعی خود را در سامانه ثبت نمایند، امتیاز کامل تعلق می گیرد.	سامانه ثبت رزومه اجتماعی در ستاد وزارت بهداشت در حال طراحی است و در صورت نهایی شدن در اختیار کلیه دانشگاه های علوم پزشکی کشور جهت ثبت اطلاعات شاخص قرار خواهد گرفت.
		۱۰	در صورتی که ۱۰٪ دانشجویان دانشگاه فعالیت های اجتماعی خود را در سامانه ثبت نمایند، امتیاز کامل تعلق می گیرد.	
		۵	در صورتی که ۱۰٪ کارکنان دانشگاه فعالیت های اجتماعی خود را در سامانه ثبت نمایند، امتیاز کامل تعلق می گیرد.	
۲	<b>ارایه تجارب فعالیت های اجتماعی</b> توسط اعضای هیات علمی، دانشجویان و کارکنان در جشنواره ها، همایش ها و گردهمایی ها (مانند اتا)	۲۵	دانشگاه های دارای کمتر از ۱۰۰ نفر هیات علمی حداقل ۳ تجربه ارایه نمایند دانشگاه های دارای ۱۰۰ تا ۲۰۰ هیات علمی حداقل ۵ تجربه ارایه نمایند دانشگاه های دارای ۲۰۰ تا ۵۰۰ هیات علمی حداقل ۱۰ تجربه ارایه نمایند جشنواره کلان منطقه و یا دانشگاه های با بیش از ۵۰۰ هیات علمی حداقل ۲۰ تجربه ارایه نمایند	هر گونه همایش، گردهمایی و جشنواره ای که در آن تجارب ارائه گردد مورد پذیرش می باشد.
۳	<b>فعالیت های آموزشی و خدماتی داوطلبانه</b> (مانند اردوهای جهادی و ...) توسط اعضای هیات علمی، دانشجویان و کارکنان	۱۵	حضور حداقل ۵٪ اعضای هیات علمی به کل اعضای هیات علمی، ۵٪ دانشجویان به کل کارکنان در فعالیت های جهادی = ۵ امتیاز حضور حداقل ۱۰٪ اعضای هیات علمی به کل اعضای هیات علمی، ۱۰٪ دانشجویان به کل کارکنان در فعالیت های جهادی = ۱۰ امتیاز حضور حداقل ۱۵٪ اعضای هیات علمی به کل اعضای هیات علمی، ۱۵٪ دانشجویان به کل کارکنان در فعالیت های جهادی = ۱۵ امتیاز	تمام فعالیت های آموزشی و خدماتی داوطلبانه مانند اردوهای جهادی و نظایر آن مورد پذیرش است.
۴	<b>بازنگری برنامه های آموزشی متناسب با نیازهای بومی</b> با استفاده از نتایج نیازسنجی سلامت معاونت بهداشت مرجع شاخص: دانشگاه	۱۵	بازنگری حداقل ۵٪ برنامه های آموزشی متناسب با نیاز بومی = ۵ امتیاز بازنگری حداقل ۱۰٪ برنامه های آموزشی متناسب با نیاز بومی = ۱۰ امتیاز بازنگری حداقل ۱۵٪ برنامه های آموزشی متناسب با نیاز بومی = ۱۵ امتیاز	
۵	<b>آموزش دانشجویان در مراکز جامع سلامت</b> مرجع شاخص: دانشگاه	۱۵	درصد مراکز جامع سلامت که برای آموزش استفاده می شوند به کل مراکز جامع سلامت برای کسب امتیاز کامل باید حداقل ۳۰ درصد مراکز جامع سلامت در آموزش مشارکت نمایند.	
	<b>مجموع امتیاز کار گروه</b>	۱۰۰		